[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.05.2014

№  ПОС.03-0713/14
г.Переславль-Залесский

О проведении шествия и митинга

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях» и поданной заявкой Переславль-Залесского городского объединения Всероссийской общественной организации ветеранов «Боевое братство» от 13.05.2014,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Согласовать проведение шествия, посвященного Дню пограничника 28 мая 2014  с 11.00 до 11.30, по маршруту: ул. Советская от храма Александра Невского до обелиска переславцам, погибшим в Великой Отечественной войне.
2. Согласовать проведение митинга у памятника переславцам, погибшим в Великой Отечественной войне, 28 мая 2014 года с 11.30 до 11.50.

Количество участников 40-50 человек. Ответственный за организацию и порядок: Кошелев О.М. – председатель Переславль-Залесского объединенного отделения Всероссийской  общественной организации ветеранов «Боевое братство», т.910-979-07-32.

3. Рекомендовать МО МВД России «Переславль-Залесский» (Раскатов Н.В.) обеспечить охрану общественного порядка во время проведения митинга и шествия.

 4. Рекомендовать ГБУЗ ЯО «Центральная районная больница» (Зотова О.А.) при необходимости оказать неотложную медицинскую помощь участникам шествия и митинга.

5. Назначить Шолина В.А., начальника отдела по работе с населением и муниципальному жилищному контролю управления муниципального контроля, уполномоченным представителем в целях оказания организатору публичного мероприятия содействия в его проведении.

Мэр города Переславля-Залесского                                                                Д.В. Кошурников
Согласовано

Начальник юридического управления                                                         Е.В. Николаева

Исп. Кулакова Т.И.

Рассылка: Боевое братство, МО МВД, Горбольница, ОТУ, ФСБ,